=

Protezione della testa

Certificazioni e norme

C€

EN 397
-10°C +50°C
440VAC

EN 50365
CLASSE 0

Protegge contro i rischi

Urti Elettrico

A

DELTAPLUS

ZIRCON 1 Giallo
ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, con chiusura a fibbia regolabile

Benefici

{c1 Comfort
- Regolabile da 53 cm a 63 cm per un comfort ottimale
& lgiene

- Archetto sostituibile per una maggiore igiene
- Bardatura sostituibile per una maggiore igiene
- Archetto rimovibile e lavabile per una soluzione igienica perfetta

(2) Durata
- Frontalino di ricambio

~' Prestazioni
- Fascia regolabile, bassa o alta, per una vestibilita piu sicura e per

mantenere I'elmetto in posizione quando si muove la testa

Campi di utilizzo

Lavori pubblici
Edificio

Produzione / Lavorazione

Hotel e ristoranti

Manutenzione

Pulizia

Modifica 13/10/2025
7? y www.deltaplus.eu



ZIRCON 1 Giallo

ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, con chiusura a fibbia regolabile

=

Protezione della testa

Dettagli - Norme Dettagli tecnici

Tipo di prodotto
Materiale della calotta

Circonferenza della testa (cm)
cappuccio in polimero
Materiali dell'archetto
Regolazione

Ventilazione

Colore principale

Punti di supporto

Cinghia di comfort

Visiera dell'elmetto

Accessori disponibili o di
ricambio

Fessure di montaggio (per il
montaggio antirumore)

Logo personalizzabile

Prodotto compatibile

Resistenza alle basse
temperature

Resistenza alle alte temperature

peso (g)
Peso (Ibs)

Durata di vita a partire dal
primo utilizzo

Durata di vita a partire dalla
data di fabbricazione

Colori contenuti

Elmetto protettivo

HDPE, calotta-
materiale/polipropilene

53-63 cm

PE (polietilene)

Polietilene

Chiusura a fibbia regolabile
Non ventilato

Giallo

8 punti
bardatura/poliestere

Micro

Portabadge, Nastro riflettente,
Visiera, Occhiali, Sottogola,
Frontalino, Protezione dell'udito,
Sottogola con mentoniera, Visiera in
rete

si

Non disponibile

Occhiali, Visiera, Cuffie antirumore
per caschi

-10°C

+50°C
330
0.7261

36 mesi

60 mesi

Giallo

A

Modifica 13/10/2025
www.deltaplus.eu

DELTAPLUS

eopog sofel



Protezione della testa

ZIRCON 1

ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, con chiusura a fibbia regolabile

Informazioni sulla logistica

Riferimento

ZIRC1OR

ZIRC1BC

ZIRC1BL

ZIRC1JA

ZIRC1GR

ZIRC1RO

ZIRC1VE

Colore

Arancio
Bianco
Blu
Giallo
Grigio
Rosso

Verde

T PcB
A SPCB
] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height

7 N

DELTAPLUS

Dimensione

Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile

Regolabile

Designazione

ZIRCON 1

ZIRCON 1

ZIRCON 1

ZIRCON 1

ZIRCON 1

ZIRCON 1

ZIRCON 1

EAN 13

3295249124632

3295249124601

3295249124618

3295249124625

3295249124663

3295249124649

3295249124656

Codice cartone

13295249124639

13295249124608

13295249124615

13295249124622

13295249124660

13295249124646

13295249124653

etsod sofely

D

40

40

40

40

40

40

40

x
A Peso

16.606 kg
16.606 kg
16.606 kg
16.606 kg
16.606 kg
15.9 kg

16.606 kg

TP

434
cm

434
cm

434
cam

434
cm

434
cm

44.2
am

434
cm

584 78.0
cm  cm
584 78.0
cm  cm
584 78.0
cm  cm
584 78.0
cm  cm
584 78.0
cm  cm
568 78.2
cm  cm
584 78.0
cm  cm
16/10/2025

www.deltaplus.eu



