

## **ZIRCON 1 Giallo**

**ELMETTI DA CANTIERE** 

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, con chiusura a fibbia regolabile



## Benefici



#### **Comfort**

· Regolabile da 53 cm a 63 cm per un comfort ottimale



#### **Igiene**

- · Archetto sostituibile per una maggiore igiene
- · Bardatura sostituibile per una maggiore igiene
- · Archetto rimovibile e lavabile per una soluzione igienica perfetta



#### **Durata**

· Frontalino di ricambio



#### Prestazioni

· Fascia regolabile, bassa o alta, per una vestibilità più sicura e per mantenere l'elmetto in posizione quando si muove la testa

### Campi di utilizzo

- Lavori pubblici
- Edificio
- Produzione / Lavorazione
- Hotel e ristoranti
- Manutenzione
- Pulizia

## Certificazioni e norme



**EN 397** -10°C +50°C 440VAC



**EN 50365** CLASSE 0

# Protegge contro i rischi









# **ZIRCON 1 Giallo**

**ELMETTI DA CANTIERE** 

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, con chiusura a fibbia regolabile

# **Dettagli - Norme**

# **Dettagli tecnici**

Tipo di prodotto	Elmetto protettivo
Materiale della calotta	HDPE, calotta- materiale/polipropilene
Circonferenza della testa (cm)	53-63 cm
cappuccio in polimero	PE (polietilene)
Materiali dell'archetto	Polietilene
Regolazione	Chiusura a fibbia regolabile
Ventilazione	Non ventilato
Colore principale	Giallo
Punti di supporto	8 punti
Cinghia di comfort	bardatura/poliestere
Visiera dell'elmetto	Micro
Accessori disponibili o di ricambio	Portabadge, Nastro riflettente, Visiera, Occhiali, Sottogola, Frontalino, Protezione dell'udito, Sottogola con mentoniera, Visiera in rete
Fessure di montaggio (per il montaggio antirumore)	sì
Logo personalizzabile	Non disponibile
Prodotto compatibile	Occhiali, Visiera, Cuffie antirumore per caschi
Resistenza alle basse temperature	-10°C
Resistenza alle alte temperature	+50°C
peso (g)	330
Peso (lbs)	0.7261
Durata di vita a partire dal primo utilizzo	36 mesi
Durata di vita a partire dalla data di fabbricazione	60 mesi







# **ZIRCON 1**ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere isolato elettricamente, con chiusura a fibbia regolabile

## Informazioni sulla logistica

Riferimento	Colore	Dimensione	Designazione	EAN 13	Codice cartone		å	Peso			
ZIRC1OR	Arancio	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124632	13295249124639	40	1	16.606 kg	43.4 cm	58.4 cm	78.0 cm
ZIRC1BC	Bianco	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124601	13295249124608	40	1	16.606 kg	43.4 cm	58.4 cm	78.0 cm
ZIRC1BL	Blu	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124618	13295249124615	40	1	16.606 kg	43.4 cm	58.4 cm	78.0 cm
ZIRC1JA	Giallo	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124625	13295249124622	40	1	16.606 kg	43.4 cm	58.4 cm	78.0 cm
ZIRC1GR	Grigio	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124663	13295249124660	40	1	16.606 kg	43.4 cm	58.4 cm	78.0 cm
ZIRC1RO	Rosso	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124649	13295249124646	40	1	15.9 kg	44.2 cm	56.8 cm	78.2 cm
ZIRC1VE	Verde	Regolabile	ZIRCON 1	3295249124656	13295249124653	40	1	16.606 kg	43.4 cm	58.4 cm	78.0 cm



▲ SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height



